
リーガル 05-698 

令和５年１０月吉日 

 

お客さま各位 

 

磁気媒体および当金庫作成書式以外による 

「総合振込」「給与振込」の取扱い終了のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、環境保全を目的とした紙の削減およびＩＴ環境整備などの観点から下記の

通り、磁気媒体（ＦＤ、ＤＶＤ等）、当金庫が作成した書式以外での紙媒体による     

「総合振込」「給与振込」の取扱いを令和６年３月２９日をもって終了させていただく  

こととなりました。 

対象となるお客さまには「きりしんＷＥＢバンキングサービス」または「当金庫    

作成書式（ＯＣＲ方式）」へお切替えいただきますようお願いいたします。 

これまでご愛顧いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、  

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．取扱終了サービス 

① 磁気媒体でお持込みいただく「総合振込」「給与振込」 

② 当金庫が作成した書式以外の紙媒体でお持込みいただく「総合振込」「給与振込」 

 

２．取扱終了日 

令和６年３月２９日（金）振込指定日分まで 

 

３．代替サービス 

 「きりしんＷＥＢバンキングサービス」または「当金庫作成書式（ＯＣＲ方式）」 

ご不明な点がございましたらお取引店舗までお問合せください。 

以上 

 


